
 

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                                           sēdes protokols Nr.11.,  94.p.  

LĒMUMS Nr. 249 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “*”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads,  

atsavināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu          
 

Skrīveru novada dome 2021.gada 22.jūnijā pieņēmusi lēmumu Nr.6.5. (protokols Nr.10) “Par 

pašvaldībai piederošas neapbūvētas zemes vienības “*” atsavināšanu”. 

Nekustamais īpašums “*”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra  

Nr. * sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu * – 1.46 ha platībā, reģistrēts 

Zemgales rajona tiesas Skrīveru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.* uz pašvaldības vārda. 

Zemes vienība ar Skrīveru novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu Nr.7 (protokols 

Nr.4) “Par zemes gabala “*” atsavināšanu” ir atdalīta no nekustamā īpašuma “Sprūdu kalns” un ir 

starpgabals.  

Nekustamo īpašumu “*”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 44.panta astoto daļu, drīkst atsavināt zemes īpašniekiem vai visiem 

kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals.  

Nekustamā īpašuma “*”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra numurs *, izsoles 

sākumcena noteikta 3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

Noteiktajā termiņā nekustamā īpašuma “*” pirkšanai pieteicās viena pirmpirkuma tiesīgā 

persona: nekustamā īpašuma “*”, Skrīveru pag., Aizkraukles nov. (kadastra Nr.32820070001) 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu * īpašnieks persona. 

Saskaņā ar izsoles noteikumiem, ja izsludinātajā termiņā ir saņemts pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas pieteikums, tad izsoli nerīko un slēdz līgumu. 

2021.gada 10.augustā persona ir veicis pilnu samaksu par nekustamo īpašumu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas mantas atsavināšanas likuma 34.panta pirmo daļu, 36.panta pirmo daļu, 

44.panta astoto daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, 

Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Slēgt nekustamā īpašuma “*”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads ar kadastra Nr. * 1.46 ha 

platībā pirkuma līgumu ar personu, dzīvo: “*”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, par 

3200,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

2. Lēmuma izpildi uzdot Skrīveru pagasta pārvaldei. 

3. Uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes juriskonsultei Līgai KĀPOSTIŅAI sagatavot nekustamā 

īpašuma pirkuma līgumu un nostiprinājuma lūgumu Zemgales rajona tiesai. 

 

 

4. Pilnvarot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītāja funkciju izpildītāju Lieni  

PAUKŠTI - UZULU, parakstīt pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā minēto īpašumu. 

 



2 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


